




Objednávka č: O/OŠEF/0131/2022	Datum: 3.6.2022
Dodavatel: Daniel Novák [redacted] IČO: 60830948 DIČ:	Odběratel: Městská část Praha 9 Sokolovská 14/324 18049 Praha 9 
Bankovní spojení: Peněžní ústav odběratel: Číslo účtu:	IČO: 00063894 DIČ: CZ00063894 Vyřizuje: Telefon: E-mail:

Kompetent:

Datum vystavení: 3.6.2022

Termín: 3.6.2022

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ.

Pokud je plnění DPH v režimu přenesené daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Na fakturu dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet příslušného správce daně dle ust. § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

Havarijní opravu dešťového svodu v ZŠ a MŠ Na Balabence 800, Praha 9.

Havarijní opravu dešťového svodu v ZŠ a MŠ Na Balabence 800, Praha 9.

Dodavatel není plátcem DPH.

Příjemce zdanitelného plnění uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen ZDPH) ve sjednané lhůtě splatnosti. Důvodem je skutečnost, že dodavatel je ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně podle § 106a ZDPH popř. naplnění kritérií uvedených v § 109 odst. 1 a 2 ZDPH.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet příslušného správce daně dle ust. § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Fakturu dodavatel doručí MČ Praha 9 na podatelnu. Možnosti doručení jsou: datovou zprávou, poštou, osobně, mailem podatelny, elektronickou podatelnu.

Celková částka: CZK 102 887,00

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení.

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

V

Cenová nabídka - položkový rozpočet

ZŠ a MŠ Na Balabence - havárie okapu nad kuchyní (zadní vchod)

č.pol.	položka	cena za jednotku	počet jednotek	jednotka	cena za položku
1	Hledání závady	590	12	mh	7080
2	Provizorní oprava okapu	590	4	mh	2360
3	Bitumen	195	1	ks	195
4	Bourací práce	490	1	mh	490
5	Zápůjčka vysoušeče	230	60	den	13800
6	Otlučení omítky	490	6	mh	2940
7	Vynesení suti	490	2	mh	980
8	Zakrývání	490	1	mh	490
9	Likvidace suti	800	1	ks	800
10	Omítání sanační omítkou	490	8	mh	3920
11	Omítka sanační	565	7	ks	3955
12	Vyškrabání spár do hloubky 2 cm	490	2	mh	980
13	Stukování	490	3	mh	1470
14	Sanační štuk	430	1	ks	430
15	Sanační podstřík	565	1	ks	565
16	Plošina pronájem	950	16	h	15200
17	Okapový žlab	18200	1	ks	18200
18	Demontáž původního opakového žlabu	690	4	md	2760
19	Montáž nového okapového žlabu	690	12	md	8280
20	Zalištování odtržené střešní fólie	690	2	md	1380
21	Klempířské zakrytí detailů	690	2	md	1380
22	Plechové lišty	137	19	m	2603
23	Střešní tmel	219	4	ks	876
24	Lakovaný pozinkovaný plech	230	1	ks	230
25	Zazdívání okapového svodu	490	5	mh	2450
26	Perlinkování	490	1	mh	490
27	Ytong tl. 10cm	68	1	ks	68
28	Lepidlo stavební	169	0,3	ks	51
29	Perlinka	45	1	ks	45
30	Akrylátová penetrace	580	0,1	ks	58
31	Akrylátová omítka	1680	0,1	ks	168
32	Fasádní barva tónovaná	1213	1	ks	1213
33	Penetrování a natírání	490	2	mh	980
34	Doprava	500	12	ks	6000
35	Cena celkem				102887